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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L61516018B

2. Data e Regjistrimit 16/03/2016

3. Emri i Subjektit Regjistri Shqiptar i Titujve ALREG

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 10/03/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/03/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Nikolla 
Tupe, nr 1, kati 3, ap 3 

8. Kapitali 70.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 70000000.0000

700.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: (1)Objekti i Shoqerise do te jete kryerja e aktivitetit te Regjistrarit 
te titujve per te gjithe titujt dhe instrumentet e tjera financiare, te 
parashikuar sipas Ligjit per "Tregjet e Kapitalit" dhe ne perputhje 
me licencen e dhene nga Autoriteti perkates. (2)Shoqeria do te 
kryeje regjistrimin fillestar te titujve ne nje sistem regjistrimi 
(emetimin) si dhe kodifikimin e titujve sipas percaktimeve me te 
mira kombetare dhe nderkombetare, do te mbaje regjistrat e titujve, 
do te organizoje dhe administroje te dhenat mbi te gjitha llojet e 
titujve, sipas percaktimeve dhe kufizimeve te Ligjit per "Tregjet e 
Kapitalit" dhe te licences perkatese. (3)Shoqeria do te ofroje 
sherbimin qendror te mirembajtjes se llogarive te titujve duke bere 
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te mundur qe te sigurohen ne gdo kohe te dhenat e plota per 
pronesine mbi te gjithe titujt e regjistruar, si dhe kufizimet e te 
drejtave te pronesise mbi to. (4)Shoqeria do te ushtroje 
veprimtarine e klerimit dhe shlyerjes se titujve si operator i sistemit 
te shlyerjes se titujve, ne perputhje me kuadrin ligjor dhe 
rregullativ ne fuqi. (5)Shoqeria do te kryeje te gjitha 
veprimtarite/sherbimet e regjistrarit te titujve te parashikuara nga 
Ligji per "Tregjet e Kapitalit" dhe aktet nenligjore ne zbatim. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Milbana Treska14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  15/06/2023 Deri : 15/06/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Odeta Paloka

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  10/08/2023 Deri : 10/08/2025

Jo17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nada Vokshi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  10/08/2023 Deri : 10/08/2025

Po20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alban Korbi

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  10/08/2023 Deri : 10/08/2025

Po23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 GRANT  THORNTON25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 30/06/2020 Deri : 

BANKA CREDINS
Me te drejte vote               : 367500.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 52,50

BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA
Me te drejte vote               : 332500.0000
Pa te drejte vote               : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 47,50

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Regjistri Shqiptar i Titujve ALREG
E-Mail: mtole@alreg.al e.marku@kazaziconsulting.com 
Telefon: +355684063035  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit

Regjistrimi Fillestar: CN-593383-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692937-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1., date: 04.05.2016, i Keshillit te 
Administrimit ku eshte vendosur: Konfirmimi i emerimit te  Znj. Milbana Treskasi ne 
cilesine e administratorit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2563682E-C77C-43BF-9445-09CE96A9CAE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B83CF3-4FE5-4DC3-964E-31C5B9FCC55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8D9BD66-304C-4130-976D-5F72BBA2D3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358716DF-B09B-4088-8B81-687BE15E655E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0FA63D-B7AF-4343-B353-D82D995229BB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-371619-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-551992-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.11.2017 ku eshte vendosur:Te 
zmadhohet kapitali i regjistruar i shoqerise ne vleren 31.500 000 leke nepermjet emetimit 
te aksioneve te reja. Ne total numri i aksioneve te reja qe do te emetohen eshte 315.000 
aksione me vlere nominale 100 leke secila. Afati per te ushtruar te drejten e parablerjes nga 
aksioneret e shoqerise “Regjistri Shqiptar i Titujve ALREG” sha ,do te jete jo me vone se 
20 dite pas publikimit te njoftimit per zmadhimin e kapitalit ne Qendren Kombetare te 
Regjistrimit, e drejte kjo qe do te materializohet me nenshkrimin e aksioneve te reja, ne te 
kundert aksioneret humbasin te drejten e nenshkrimit dhe aksionet e panenshkruara prej 
tyre mund tu ofrohen te treteve. Afati maksimal per shlyerjen e aksioneve te nenshkruara 
caktohet te jete brenda dates 31.03.2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742944-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se nenshkrimit te akisoneve date 
27.11.2018 ndermjet "Regjistri Shqiptar i Titujve ALREG" dhe Banka Credins. Depozitimi 
i kontrates se nenshkrimit te akisoneve date 27.11.2018 ndermjet "Regjistri Shqiptar i 
Titujve ALREG" dhe Z. Artan Gjergji. Depozitimi i Vendimit date 26.03.2018 ku eshte 
vendosur: Shtyrja e afatit te shlyerjes se aksioneve te reja ende te panenshkruara , te 
emetuara me vendimin date 07.11.2017 deri me date 30.04.2017. Depozitimi i nenshkrimit 
te aksioneve date 28.03.2018 ndermjet "Regjistri Shqiptar i Titujve ALREG" Sh.A dhe 
Banka Amerikane e Investimeve.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D07E78DC-AA80-4B71-A529-77930F437B7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920EEB5-F168-46AD-AC00-C9848F7D6D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0920EEB5-F168-46AD-AC00-C9848F7D6D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66BAA1F-305D-4E5D-A00E-034F9B6DE111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2001AF8A-0AD5-49E1-9B72-08F6F0EFB245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8E8D1E-2450-40CC-8920-7CECA6C720DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8E8D1E-2450-40CC-8920-7CECA6C720DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BB6C62-38FE-4786-A7CC-CEDE17067D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5043D5-BB01-47EA-9B96-E8C4803838BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1150DE9-50AF-43BF-B3E8-EAFF49ED52A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C240810-1748-41A5-9845-6415E266C5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C240810-1748-41A5-9845-6415E266C5E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C84048F3-5451-49BD-ADE1-714E25C9AD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349E6A30-130B-490C-802C-DD554328532F
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Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "35.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "35.000,00"          u be            "350.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "35.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gjergji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("175.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gjergji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.750,00")            u be              ("17.500,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE SHA")                      
Numri i aksioneve "166.250,00             Perqindja ne kapital "47,50"                        
Kontributi ne para "16.625.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.325.000,00")            u be              ("16.625.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("95,00")            u be              ("47,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("33.250,00")            u be              ("166.250,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875225-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.06.2018, ku vendosi 
: Të emëroj si Anëtarë të Këshillit Administrimit zj.Nada Vokshi, zj. Odeta Paloka dhe zj. 
Vjollca Karapici. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Odeta Paloka")                      Nga data "28/06/2018"                        
Ne daten "28/06/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Vjollca Karapici")                      Nga data "28/06/2018"                        
Ne daten "28/06/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Adja Angjeli")         
eshte larguar anetari:            ("Alketa Mustaka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nada Vokshi")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/03/2016")            u be              ("28/06/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nada Vokshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2017")            u be              ("28/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B56E88-BE66-4EC8-925F-03CE0AD63111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B56E88-BE66-4EC8-925F-03CE0AD63111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09F1443-F55E-4BA8-A6AE-8B6DCD8BA992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF88451-6BC2-43AB-85B4-DB6C38311040
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889135-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-096606-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkreses  te Autoritetit te Mbikqyrjes financiare 
Nr.466 Prot., date 05.02.2019 me lende:Njoftim mbi vendimin e Bordit te AMF-se nr.6 
date 31.01.2019. Depozitimi i vendimit Nr.6 date 31.01.2019 te Autoritetit te Mbikqyrjes 
financiare ku eshte vendour:1.Licensimin e shoqerise aksionare "Regjistri Shqiptar i 
Titujve ALREG" sh.a, si regjistrar per ushtrimin e veprimtarise se organizimit dhe 
administrimit te te dhenave per titujt e transferueshem te borxhit me oferte private dhe 
oferte publike dhe titujt e transferueshem te kapitalit qe listohen/tregtohen ne “Bursen 
Shqiptare te Titujve ALSE” sh.a.2.Licensimi i shoqerise aksionare Regjistri Shqiptar i 
Titujve ALREG sh.a, sipas ketij vendimi, nuk perfshin veprimtarine e klerimit dhe 
shlyerjes se titujve.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@alreg.al")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205444-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  20.05.2019, i Keshillit te 
Administrimit ku eshte vendosur: për riemërimin e administratorit Znj. Milbana Treskasi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milbana Treska")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/03/2016")            u be              ("10/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milbana Treska")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567C5141-45FA-416A-BD72-360FCE4708EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A0FE16-2C97-4CBE-A4FF-3AC1F7FDA280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3827D502-BF89-48C8-B6D9-75DDC96DA8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3827D502-BF89-48C8-B6D9-75DDC96DA8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88041823-ED1A-44A0-BE79-BB4E1BD36F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071D6012-4DF4-4333-A360-368FD6C7E972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071D6012-4DF4-4333-A360-368FD6C7E972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=967957B3-5073-4829-9D6E-5524ADDE45E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72155411-D031-41CE-B04C-7119DD16A197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B014914-9D93-4752-B097-230FC4639634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B014914-9D93-4752-B097-230FC4639634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1D2C57-D520-45C2-9D3A-B88EC75D1C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=576EA6CC-C4B1-428F-AD55-F4A1A46C1E92
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Kohëzgjatja ishte                      ("10/03/2019")            u be              ("09/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-217944-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
20.02.2019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë në shumën 35 000 000 
lekë, nëpërmjet emetimit të 350 000 aksioneve të reja me vlerë nominale 100 lekë secili. 
Secili aksioner ekzistues, në mënyrë proporcionale nënshkruan aksionet e reja.  
2.Depozitimi i listës së administratorit, datë 16.05.2019, për pasqyrimin  e gjendjes së 
aksioneve për secilin aksioner. 3.Depozitimi 3 mandat-pagesave, për shlyerjen e kapitalit, 
datë 15.05.2019(Abi Bank), datë 24.03.2019(Artan Gjergji) dhe datë 25.03.2019(Banka 
Credins).
Vlera e Kapitalit ishte            "35.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "350.000,00"          u be            "700.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "35.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gjergji")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.750.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Gjergji")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.500,00")            u be              ("35.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE 
SHA")                    , Vlera e Kontributit ishte                      ("16.625.000,00")            u be              
("33.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA AMERIKANE E INVESTIMEVE 
SHA")                    , Numri i aksioneve ishte                      ("166.250,00")            u be              
("332.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("16.625.000,00")            u be              ("33.250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("166.250,00")            u be              ("332.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C878C89-4A38-454D-808B-03EAFFFB7C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1886AD-FD69-4821-BA17-94A8A7238FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B1886AD-FD69-4821-BA17-94A8A7238FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12EEB10B-E637-46B4-9D83-BD5C5ADD6263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3998F92-A54E-4AE3-90B1-1A454F8961AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E3BBF8-47E0-47DF-837D-7780D96B7082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CDF83B-1E35-4462-8420-8E507A4E5A35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CDF83B-1E35-4462-8420-8E507A4E5A35
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-222403-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  27.05.2019 për emërimin e 
shoqërisë Grand Thorton sh.p.k  për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268512-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt. 28.06.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Kryerja e veprimtarise se regjistrarit te titujve per te gjithe titujt e 
lejuar sipas ligjit per titujt dhe ne perputhje me licencen e dhene nga Autoriteti i 
Mbikeqyrjes Financiare. Shoqeria do te mbaje regjistrat e titujve, do te organizoje dhe 
administroje te dhenat mbi te gjitha llojet e titujve, sipas percaktimeve dhe kufizimeve te 
Ligjit per titujt dhe te licences perkatese, si dhe do te kryeje emertimin dhe kodifikimin e 
titujve sipas praktikave me te mira kombetare dhe nderkombetare. Shoqeria do te ofroje 
sherbimin e regjistrimit te titujve duke bere te mundur qe te sigurohen ne cdo kohe te 
dhena te plota per pronesine mbi titujt e regjistruar, si dhe kufizime te te drejtave te 
pronesise mbi to. Shoqeria do te kryeje te gjitha veprimtarite e regjistrarit te titujve te 
parashikuara nga Ligji per Titujt dhe aktet nenligjore ne zbatim. ")          u be            
("Kryerja e veprimtarise se regjistrarit te titujve per te gjithe titujt e lejuar sipas 
ligjit per titujt dhe ne perputhje me licencen e dhene nga Autoriteti i Mbikeqyrjes 
Financiare. Shoqeria do te mbaje regjistrat e titujve, do te organizoje dhe 
administroje te dhenat mbi te gjitha llojet e titujve, sipas percaktimeve dhe 
kufizimeve te Ligjit per titujt dhe te licences perkatese, si dhe do te kryeje emertimin 
dhe kodifikimin e titujve sipas praktikave me te mira kombetare dhe nderkombetare. 
Shoqeria do te ofroje sherbimin e regjistrimit te titujve duke bere te mundur qe te 
sigurohen ne cdo kohe te dhena te plota per pronesine mbi titujt e regjistruar, si dhe 
kufizime te te drejtave te pronesise mbi to. Shoqeria do te kryeje te gjitha 
veprimtarite e regjistrarit te titujve te parashikuara nga Ligji per Titujt dhe aktet 
nenligjore ne zbatim. Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e klerimit dhe shlyerjes se 
titujve si operator i sistemit te shlyerjes se titujve, ne perputhje me kuadrin ligjor dhe 
rregullativ ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C447874F-1807-4709-B5E2-DC55C5060C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50C84BE-D122-47BD-BDE2-186A68E0DE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8BBB58-2C1E-43D6-86F9-39C4FDCFB289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8BBB58-2C1E-43D6-86F9-39C4FDCFB289
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87FA9E36-F3DE-4E42-B8C3-D7D32A4524D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B53E2560-7509-4E4A-9880-A3B33D80F1E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8A5569-57B7-4E5F-8861-D776C0554802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8A5569-57B7-4E5F-8861-D776C0554802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88B4460B-F2D6-4A17-9E42-DE96A9993B7B
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22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268933-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
2019_06_28_Pasqyrat financiare ALREG me Raportin e Audituesit_1.pdf
Vendimi nr.8 i Aksionareve per miratimin e Pasqyrave Financiare.pdf

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377811-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së aksioneve dhe listës së 
aksionarëve, dt. 17.10.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Artan Gjergji")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("33.250.000,00")            u be              ("36.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("47,50")            u be              ("52,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("332.500,00")            u be              ("367.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432936-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
17.12.2019, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0684063035")          u be            ("+35542246113")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B69D736-0BE2-48C0-9297-22E8743C9C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B69D736-0BE2-48C0-9297-22E8743C9C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58827891-24C9-4DBA-8C6A-8CAE0EDC4C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB79F20-F4C6-4893-8AFA-69187257A734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFFF2CE-4AA1-4816-86B7-FA6937F8023F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F8EBA4-47E6-4B5B-9BEC-1CDB07248076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F8EBA4-47E6-4B5B-9BEC-1CDB07248076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F2422B-46BF-4C7B-87BD-1CEA39428890
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626A0B0A-DB65-4217-93BF-A62C1FD06ACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F8CF9D-670B-4CA3-A6FA-3BD8214CFAF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C1A310-8BEA-44E4-A453-3F81B7B0DB66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40186C6-7B24-4DDC-9242-6C327E9174CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40186C6-7B24-4DDC-9242-6C327E9174CD
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557938-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_ALREG.xlsx
Pasqyra e performancës_ALREG.xlsx
Vendimi per miratimin e PF 2019_nr 12 i Aksionareve ALREG.pdf
Alreg Pasqyrat shqip 2019_Final Signed.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561031-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2020, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te GRANT THORNTON sh.pk, si Ekspert Kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("GRANT  THORNTON")                      Nga data 
"30/06/2020"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Crowe AL")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721939-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2021, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milbana Treska")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/03/2019")            u be              ("14/06/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milbana Treska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("09/03/2021")            u be              ("14/06/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC765D9D-F958-4FDD-9168-A3ACDA3617AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6D6607-E526-422D-8B1F-0E52340D2BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9D9A9D-644C-4C86-9AB6-FCC01AECDB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84C9BC2-0F9B-40E1-AA24-F1DAB1F732A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80DECF4-0CF9-4CA2-B541-614BD01862A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80DECF4-0CF9-4CA2-B541-614BD01862A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F123BC-7782-4628-BF46-90CC274BD85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840DE356-B0A8-4200-BEF8-D3B7716E64A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F69687E-09AC-4764-94BF-46EF7847ED4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F69687E-09AC-4764-94BF-46EF7847ED4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793B2528-E5D8-487A-96D6-550609A81301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6DEA429-2592-44CF-8390-92FF6B0C163E
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19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745229-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese per miratimin e Pasqyrave Financiare 2020.pdf
Pasqyra e performancës_ALREG.xlsx
ALREG 2020_Pasqyrat financiare te audituara.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ALREG.xlsx

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773587-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.08.2021 për riemërimin e znj 
Odeta Paloka dhe znj Nada Vokshi, largimin e znj Vjollca Karapici dhe emërimin e z 
Alban Korbi si anëtarë të Këshillit të Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Alban Korbi")                      Nga data "10/08/2021"                        
Ne daten "10/08/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Vjollca Karapici")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nada Vokshi")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/06/2018")            u be              ("10/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nada Vokshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2021")            u be              ("10/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Odeta Paloka")                    , Nga Data 
ishte                      ("28/06/2018")            u be              ("10/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Odeta Paloka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/06/2021")            u be              ("10/08/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-801841-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit të përditësuar të shoqërisë Ndryshimi i 
organizimit të shoqërisë nga sistem me 1(një) nivel, në sistem me (dy) nivele.
Objekti ishte            ("Kryerja e veprimtarise se regjistrarit te titujve per te gjithe titujt e 
lejuar sipas ligjit per titujt dhe ne perputhje me licencen e dhene nga Autoriteti i 
Mbikeqyrjes Financiare. Shoqeria do te mbaje regjistrat e titujve, do te organizoje dhe 
administroje te dhenat mbi te gjitha llojet e titujve, sipas percaktimeve dhe kufizimeve te 
Ligjit per titujt dhe te licences perkatese, si dhe do te kryeje emertimin dhe kodifikimin e 
titujve sipas praktikave me te mira kombetare dhe nderkombetare. Shoqeria do te ofroje 
sherbimin e regjistrimit te titujve duke bere te mundur qe te sigurohen ne cdo kohe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5D1F80-12FD-41F2-A83E-B2B18926E501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E3828A-7483-4982-B7F2-5BBFC8E42441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B5FCBF-0B20-4A1E-B58D-77FF7C111D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCA525D-60BB-4BDE-92C2-CDCF4D319D1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1524A60-B4BD-4F5D-98DC-58201466731F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1524A60-B4BD-4F5D-98DC-58201466731F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BA8DC7-1865-47CF-AB98-996DB14483AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF743AC-F3BA-4D65-988F-9DE3822225BB
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dhena te plota per pronesine mbi titujt e regjistruar, si dhe kufizime te te drejtave te 
pronesise mbi to. Shoqeria do te kryeje te gjitha veprimtarite e regjistrarit te titujve te 
parashikuara nga Ligji per Titujt dhe aktet nenligjore ne zbatim. Shoqeria do te ushtroje 
veprimtarine e klerimit dhe shlyerjes se titujve si operator i sistemit te shlyerjes se titujve, 
ne perputhje me kuadrin ligjor dhe rregullativ ne fuqi.")          u be            ("(1)Objekti i 
Shoqerise do te jete kryerja e aktivitetit te Regjistrarit te titujve per te gjithe titujt 
dhe instrumentet e tjera financiare, te parashikuar sipas Ligjit per "Tregjet e 
Kapitalit" dhe ne perputhje me licencen e dhene nga Autoriteti perkates. (2)Shoqeria 
do te kryeje regjistrimin fillestar te titujve ne nje sistem regjistrimi (emetimin) si dhe 
kodifikimin e titujve sipas percaktimeve me te mira kombetare dhe nderkombetare, 
do te mbaje regjistrat e titujve, do te organizoje dhe administroje te dhenat mbi te 
gjitha llojet e titujve, sipas percaktimeve dhe kufizimeve te Ligjit per "Tregjet e 
Kapitalit" dhe te licences perkatese. (3)Shoqeria do te ofroje sherbimin qendror te 
mirembajtjes se llogarive te titujve duke bere te mundur qe te sigurohen ne gdo kohe 
te dhenat e plota per pronesine mbi te gjithe titujt e regjistruar, si dhe kufizimet e te 
drejtave te pronesise mbi to. (4)Shoqeria do te ushtroje veprimtarine e klerimit dhe 
shlyerjes se titujve si operator i sistemit te shlyerjes se titujve, ne perputhje me 
kuadrin ligjor dhe rregullativ ne fuqi. (5)Shoqeria do te kryeje te gjitha 
veprimtarite/sherbimet e regjistrarit te titujve te parashikuara nga Ligji per "Tregjet 
e Kapitalit" dhe aktet nenligjore ne zbatim. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Nada Vokshi")                      Nga data "10/08/2021"                        
Ne daten "10/08/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Alban Korbi")                      Nga data "10/08/2021"                        
Ne daten "10/08/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Odeta Paloka")                      Nga data "10/08/2021"                        
Ne daten "10/08/2023"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Alban Korbi")         
eshte larguar anetari:            ("Nada Vokshi")         
eshte larguar anetari:            ("Odeta Paloka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943933-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C1E199-6D89-4829-AC57-46838DEEB957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C1E199-6D89-4829-AC57-46838DEEB957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8510FE71-8E9D-4FCA-A0C8-945A0B0B84CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AB3D2A8-FB52-4EAB-BDA1-C86E90DC82BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42558A12-C4CA-4CDF-BA70-DBA6CE0FB61C
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Lista e Dokumenteve:
31.12.2021 Pasqyra e pozicionit financiar_ALREG.xlsx
Vendimi i asamblese per miratimin e Pasqyrave Financiare 2021.pdf
ALREG 2021_Pasqyrat financiare te audituara.pdf
31.12.2021 Pasqyra e performancës_ALREG.xlsx

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140661-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise dhe anetareve te keshillit mbikeqyres.
Telefon ishte            ("+35542246113")          u be            ("+355684063035")         
E-Mail ishte            ("info@alreg.al")          u be            ("mtole@alreg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milbana Treska")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/06/2021")            u be              ("15/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Milbana Treska")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/06/2023")            u be              ("15/06/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nada Vokshi")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/08/2021")            u be              ("10/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nada Vokshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2023")            u be              ("10/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Korbi")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/08/2021")            u be              ("10/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Alban Korbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2023")            u be              ("10/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Odeta Paloka")                    , Nga Data 
ishte                      ("10/08/2021")            u be              ("10/08/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Odeta Paloka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/08/2023")            u be              ("10/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149391-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
31.12.2022 Pasqyra e performancës_ALREG.xlsx
31.12.2022 Pasqyra e pozicionit financiar_ALREG.xlsx
00.2022 Pasqyrat Financiare te Audituara_Regjistri Shqiptar i Titujve ALREG.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4B7153-D63F-48A2-B454-E6419FCDEFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471B3A1D-8199-46FF-B3A9-1C346EBABEC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D04610D-F915-4203-9FA5-8385B7BC4C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DFC939-BE98-4747-A1BE-63594F0D49F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216B24FF-4A70-4C5D-AC20-992F1EE49FE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E0EE41-EA3F-4981-9180-0A90DB594965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5876D017-D448-4BFB-B6C1-77CEC4EC54F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248B4735-3E62-4171-896E-89AFB42BF8E4
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00.2022 Vendimi i Asamblese se Pergjithshme_Regjistri Shqiptar i Titujve ALREG.pdf

Datë           :17/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B92F85-2104-40A9-A74E-DFFA8D1D1273

